
 
 

  

 
 

 
KËRKESË PËR OFERTË 

 

 
 
OJQ “Nevo Koncepti”, me seli ne Prizren, në kuadër të Projektit “Promovimi dhe 

Realizimi i të Drejtave të Romëve në Kosovë dhe Shqipëri” fton palët e interesuara 
që të bëjnë ofertën me çmime sipas detajeve të dhëna në TOR.  

 
Të gjithë të interesuarit duhet t’i dërgojnë këto dokumente:  

 
• Kërkesa për ofertë (të jetë e nënshkruar dhe e vulosur) 
• Oferta (të jetë e nënshkruar dhe e vulosur)   

• Kopja e regjistrimit të biznesit me numër unik identifikues 
 

 
Kriter i dhënjes së kontratës do të jetë oferta me çmimin ekonomikisht më të 

favorshëm.  
 
 

Aplikimi duhet të dërgohet në adresen elektronike prokurimi@nevokoncepti.org jo 
më larg se data 23.03.2026 

 
 

 
 
 
Kërkesën e dorëzoi:      Kërkesën e pranoi:  

 
 

______________________     __________________________ 
 
 
 
Data:                                          Data:  
 
 
Prizren         
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